様式第３号（第６条関係）

令和　 　年　 　月　 　日

　南関町長　　佐藤　安彦　　様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　　 申請者　　住　所

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名

水質浄化処理器具設置実績報告書

令和　　　年　　　月　　　日付け南関町指令第　　　　　号で補助金交付決定通知書を受けた水質浄化処理器具設置が完了したので、南関町水質浄化処理器具設置補助金交付要綱第６条の規定に基づき関係書類を添えて報告します。

１　水質浄化処理器具
２　設置基数　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　基

３　設置日　　　　　　　　　　　令和　　 年 　　月 　　日

※　添付書類

　（１）領収書の写し

　（２）請求書（様式第５号）
（３）その他